

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba šatní, Vitanova

Objekt Výstavba šatní	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval:
	Dňa 17. 9. 2024
Odberateľ: Obec Vitanová	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: ...	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			
HSV	72 464,44	2 176,22	72 464,44		0	
PSV	75 446,06	38 898,26	75 446,06	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	4 610,73	3 481,51	4 610,73	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			152 521,23	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	152 521,23	30504,25
				DPH 20% z	152 521,23	30504,25
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		183 025,48

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 17. 9. 2024

Stavba Výstavba šatní, Vitanova

Objekt Výstavba šatní

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 535,25	0,00	4 535,25	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	14 432,94	0,00	14 432,94	266,7800	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	14 556,48	0,00	14 556,48	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 058,13	0,00	4 058,13	24,7000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26 775,22	719,70	26 775,22	20,9300	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 708,13	1 456,52	1 708,13	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	6 398,29	0,00	6 398,29	0,0000	0,0000
Práce HSV	72 464,44	2 176,22	72 464,44	312,4100	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 890,19	859,76	1 890,19	0,1700	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 059,92	663,54	1 059,92	0,0100	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	10 774,79	9 070,28	10 774,79	0,0500	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 537,52	673,75	1 537,52	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 168,26	382,26	1 168,26	0,0100	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	4 000,73	3 303,87	4 000,73	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	9 655,93	3 583,79	9 655,93	0,3400	0,0000
DREVOSTAVBY	5 342,17	450,00	5 342,17	2,0500	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	8 648,83	0,00	8 648,83	1,1700	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	1 452,32	0,00	1 452,32	0,1000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	5 475,72	4 377,39	5 475,72	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	14 257,33	10 520,99	14 257,33	0,0400	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 242,00	1 177,69	2 242,00	0,2800	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	3 433,09	1 467,57	3 433,09	0,0400	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	4 507,26	2 367,37	4 507,26	0,3200	0,0000
Práce PSV	75 446,06	38 898,26	75 446,06	4,6000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 610,73	3 481,51	4 610,73	0,0200	0,0000
Montážne práce	4 610,73	3 481,51	4 610,73	0,0200	0,0000
Celkom v EUR	152 521,23	44 555,99	152 521,23	317,0300	0,0000

Rozpočet

Odberteľ: Obec Vitanová

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: KLK BAU s. r. o.

Dátum: 17. 9. 2024

Zákazka Výstavba šatní, Vitanova

Objekt Výstavba šatní

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		Práce HSV					
1		ZEMNÉ PRÁCE					
	121101111.S	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	86,783	1,02	88,52	0,000
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	72,528	33,85	2 455,07	0,000
	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	32,980	11,50	379,27	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,980	0,85	28,03	0,000
	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	72,528	7,00	507,70	0,000
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,528	1,66	120,40	0,000
	162401112.S	do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	72,528	4,89	354,66	0,000
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	72,528	8,15	591,10	0,000
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500	4,20	10,50	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 535,25	
2		ZÁKLADY					
	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,850	51,43	249,44	1,932
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	30,178	46,30	1 397,24	2,070
	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	28,594	103,52	2 960,05	2,417
	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	17,400	15,24	265,18	0,004
	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	17,400	5,20	90,48	0,000
	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	1,568	1 420,00	2 226,56	1,203
	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	19,575	172,97	3 385,89	2,013
	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	34,812	101,40	3 529,94	2,418
	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,293	1 120,00	328,16	1,002
2		ZÁKLADY				14 432,94	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
	311275221.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	12,084	201,53	2 435,29	0,000
	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	47,344	194,03	9 186,16	0,000
	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	9,000	16,52	148,68	0,000
	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	80,507	34,61	2 786,35	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				14 556,48	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	2,290	117,46	268,98	2,212
	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	19,090	8,75	167,04	0,003
	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	19,090	3,25	62,04	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	19,090	7,87	150,24	0,002
411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	19,090	2,30	43,91	0,000
411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,184	1 538,07	283,00	1,017
417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	8,310	123,14	1 023,29	2,212
417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	78,570	15,22	1 195,84	0,007
417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	78,570	4,05	318,21	0,000
417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,356	1 532,52	545,58	1,068
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				4 058,13	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	19,090	3,08	58,80	0,000
611460291.S	Vnútorná omietka stropov sadrová tenkovrstvová, hr. 3 mm	m2	19,090	9,66	184,41	0,000
611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,090	8,27	157,87	0,000
612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	479,255	2,00	958,51	0,000
612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	479,255	7,42	3 556,07	0,000
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	479,255	7,71	3 695,06	0,002
622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	296,350	14,33	4 246,70	0,000
625250253.S	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	233,380	40,34	9 414,55	0,000
625250028	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - podhľad	m2	62,970	27,14	1 709,01	0,009
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,120	148,21	1 203,47	2,237
631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,619	1 326,54	821,13	1,203
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	162,400	0,17	27,61	0,000
283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	186,760	0,70	130,73	0,000
642942221	Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 4,5 m2	kus	10,000	18,02	180,20	0,035
5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	KUS	10,000	43,11	431,10	0,011
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				26 775,22	
8	POTRUBNÉ ROZVODY					
871274202.S	Potrubiie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	5,000	15,94	79,70	0,000
894170032	Osadenie podzemnej betónovej nádrže na odpadovú vodu - žumpu 13 m3	kus	1,000	171,91	171,91	0,000
5624811200	Betónová žumpa samonosná Sebo 13 m3	KUS	1,000	1 456,52	1 456,52	0,004
8	POTRUBNÉ ROZVODY				1 708,13	
99	PRESUNY HMŔT					
998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	492,176	13,00	6 398,29	0,000
99	PRESUNY HMŔT				6 398,29	
	Práce HSV				72 464,44	
	Práce PSV					
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI					
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	198,503	0,29	57,57	0,000
246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,060	1 964,39	117,86	1,000
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	198,503	4,71	934,95	0,001
628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	228,278	3,25	741,90	0,000
998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,138	33,31	37,91	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 890,19	

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

712	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	170,520	1,01	172,23	0,000	
283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), DORKEN	m2	196,098	2,16	423,57	0,000	
712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	19,090	0,88	16,80	0,000	
111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	4,773	4,84	23,10	0,000	
712361701.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	23,860	4,94	117,87	0,000	
283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	23,860	0,42	10,02	0,000	
712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	23,860	3,75	89,48	0,000	
221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,002	1 860,19	3,72	0,000	
245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	0,191	13,15	2,51	0,000	
283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	27,439	7,20	197,56	0,000	
998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	29,75	3,06	0,000	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY				1 059,92		
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						
713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	19,090	1,59	30,35	0,000	
631015080205	Tuhá ťažká doska MONROCK MAX E z kamennej vlny, šxlxhr 1200x2020x150 mm, pre ploché strechy, ROCKWOOL	M2	38,944	36,83	1 434,31	0,000	
631015080211	Dvojspádový klín ROCKFALL diel "d", lxšxhr 1000x500x80/60/40/20 mm, paleta 48 ks pre ploché strechy, ROCKWOOL	M2	38,944	13,00	506,27	0,000	
713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	153,920	4,40	677,25	0,000	
631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	313,997	15,89	4 989,41	0,000	
713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	162,400	2,21	358,90	0,000	
631017010310	Podlahový polystyrén EPS 100 S hr. 120mm	M2	165,648	6,00	993,89	0,000	
713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	53,900	6,08	327,71	0,000	
283750003800.S	Doska XPS hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly	m2	54,978	20,00	1 099,56	0,000	
713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	56,000	3,17	177,52	0,000	
283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	57,120	0,82	46,84	0,000	
998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,809	34,86	132,78	0,000	
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				10 774,79		
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	10,65	85,20	0,000	
286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,50	12,00	0,000	
721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	9,000	12,10	108,90	0,000	
286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	5,00	45,00	0,000	
721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	17,000	13,82	234,94	0,000	
286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	17,000	9,00	153,00	0,000	
721172257.S	Montáž spojky HT potrubia DN 125	ks	1,000	8,43	8,43	0,000	
286540016900.S	Spojka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	6,65	6,65	0,000	
721172278.S	Montáž presuvného hrdla HT potrubia DN 125	ks	1,000	8,43	8,43	0,000	
286540017600.S	Hrdlo presuvné HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	6,31	6,31	0,000	
721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	12,000	4,74	56,88	0,000	
286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	0,43	5,16	0,000	

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	8,000	6,80	54,40	0,000
286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,54	12,32	0,000
721172299.S	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	5,000	8,43	42,15	0,000
286540002700.S	Koleno HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	2,65	13,25	0,000
721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	7,000	4,74	33,18	0,000
286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	0,99	6,93	0,000
721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	3,000	6,80	20,40	0,000
286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	2,80	8,40	0,000
721172318.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	3,000	8,44	25,32	0,000
286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	8,79	26,37	0,000
721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	4,000	6,80	27,20	0,000
286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,90	7,60	0,000
721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	2,000	8,43	16,86	0,000
286540005700.S	Redukcia HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	2,40	4,80	0,000
721172372.S	Montáž zátky HT potrubia DN 50	ks	8,000	4,02	32,16	0,000
286540019600.S	Zátka hrdlová HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	0,35	2,80	0,000
721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	3,000	5,06	15,18	0,000
286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,54	1,62	0,000
721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	2,000	36,96	73,92	0,001
552240011600.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 1000 mm, montáž k stene	ks	2,000	130,00	260,00	0,000
721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	2,000	9,20	18,40	0,000
551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	2,000	50,77	101,54	0,000
998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	26,34	1,82	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 537,52	
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					
722172360.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 20 mm	m	18,000	6,00	108,00	0,000
286140020700.S	Rúra PP-R D 20x3,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	18,000	1,10	19,80	0,000
722172363.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 25 mm	m	38,000	6,24	237,12	0,000
286140020800.S	Rúra PP-R D 25x4,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	38,000	1,52	57,76	0,000
722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	22,000	3,32	73,04	0,000
286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	22,000	0,17	3,74	0,000
722172506.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 25 mm	ks	24,000	3,69	88,56	0,000
286540021300.S	Koleno PP-R D 25/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	24,000	0,25	6,00	0,000
722172533.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 20 mm	ks	10,000	3,32	33,20	0,000
286540025600.S	T-kus jednoznačný PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	10,000	0,21	2,10	0,000
722172536.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 25 mm	ks	12,000	3,69	44,28	0,000
286540025700.S	T-kus jednoznačný PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	0,31	3,72	0,000
722172563.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	8,000	3,32	26,56	0,000
286540041100.S	Nátrubok PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,16	1,28	0,000
722172566.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 25 mm	ks	8,000	3,69	29,52	0,000
286540041200.S	Nátrubok PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,20	1,60	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

722172718.S	Montáž zátky PP-R pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	28,000	1,23	34,44	0,000
286540039000.S	Zátka/záslepka PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	28,000	0,16	4,48	0,000
722172748.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 20	ks	3,000	1,42	4,26	0,000
286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2 kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	1,73	5,19	0,000
722172751.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 25	ks	6,000	1,64	9,84	0,000
286540035000.S	Prechodka PP-R D 25x1/2 kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	2,14	12,84	0,000
722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	22,000	3,40	74,80	0,000
286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2 vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	22,000	1,72	37,84	0,000
722172784.S	Montáž ventilu PP-R pre vodu DN 25	ks	3,000	4,45	13,35	0,000
551140000500.S	Guľový kohút 25 PP-R pákový, systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	6,97	20,91	0,000
722270140.S	Montáž filtra pre filtrovanie mechanických nečistôt z teplej vody 1	ks	1,000	8,55	8,55	0,000
436320004900.S	Filter 10 - 1F, PN 8, bez vložky, pre filtrovanie mechanických nečistôt z teplej vody	ks	1,000	205,00	205,00	0,000
998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	23,88	0,48	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				1 168,26	
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					
725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	20,20	60,60	0,001
642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	3,000	80,00	240,00	0,000
725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	2,000	14,69	29,38	0,000
642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sífónu, keramika, JIKA	ks	2,000	395,00	790,00	0,000
725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	48,87	146,61	0,000
552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	3,000	255,00	765,00	0,000
725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	1,000	4,95	4,95	0,000
642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramickej	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	33,99	101,97	0,001
642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	3,000	79,80	239,40	0,000
725245114.S	Montáž sprchovej zásteny pevnej, na vaničku, so sklennou výplňou, výšky do 2000 mm a šírky 1000 mm	ks	1,000	44,92	44,92	0,000
552260000300.S	Sprchová stena pevná rozmer 1000x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	231,00	231,00	0,000
725539112.S	Montáž elektrického ohrievača závesného akumuláčného ležateho do 150 L	ks	1,000	53,46	53,46	0,001
541240001300.S	Ohrievač vody elektrický tlakový nástenný ležatý akumuláčny, objem 150 l	ks	1,000	417,35	417,35	0,000
725716121.S	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	ks	1,000	112,35	112,35	0,011
642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	8,000	6,07	48,56	0,000
551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2 rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	8,000	4,81	38,48	0,000
725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	13,63	54,52	0,000
551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	62,35	249,40	0,000
725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	7,95	23,85	0,000
551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	22,95	68,85	0,000
725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	16,39	16,39	0,000
998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	0,271	25,42	6,89	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				4 000,73	

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	375,000	8,25	3 093,75	0,000	
605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	8,514	312,86	2 663,69	0,000	
762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	260,000	4,92	1 279,20	0,000	
605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,172	300,00	51,60	0,000	
762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 175,000	0,88	1 034,00	0,000	
605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	2,895	300,00	868,50	0,000	
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10,420	31,00	323,02	0,023	
998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,700	51,07	342,17	0,000	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				9 655,93		
763	DREVOSTAVBY						
763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	170,520	27,51	4 691,01	0,012	
763761201	Montáž WC kabínka	kus	2,000	45,00	90,00	0,000	
5534371559	WC kabínka	KUS	2,000	225,00	450,00	0,001	
998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,024	54,92	111,16	0,000	
763	DREVOSTAVBY				5 342,17		
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764172404	Krytina trapéz plech RAN 20 tl 0,5 mm povrch PES sklon do 30st.	m2	235,435	21,95	5 167,80	0,005	
764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	9,200	21,07	193,84	0,000	
764348401.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoradové	m	27,780	21,43	595,33	0,000	
764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	56,000	24,60	1 377,60	0,000	
764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	27,39	54,78	0,000	
764391410.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	16,950	13,35	226,28	0,000	
764394250.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm	m	27,780	9,69	269,19	0,000	
764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	19,500	13,14	256,23	0,001	
764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	10,600	31,29	331,67	0,000	
998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,460	71,59	176,11	0,000	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				8 648,83		
765	KRYTINY TVRDÉ						
765901124	Strešná fólia JUTA Jutadach Master 160, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	235,435	6,09	1 433,80	0,000	
998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,487	38,02	18,52	0,000	
765	KRYTINY TVRDÉ				1 452,32		
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	67,000	13,19	883,73	0,000	
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	70,350	2,00	140,70	0,000	
611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo	m	67,000	39,22	2 627,74	0,000	
766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	21,46	214,60	0,000	
549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	17,34	173,40	0,000	
611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	10,000	100,00	1 000,00	0,000	
766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	7,07	21,21	0,000	
611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	2,700	14,44	38,99	0,000	

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	12,48	87,36	0,000
61156000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	16,800	14,44	242,59	0,000
998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,375	33,02	45,40	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				5 475,72	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
767340065.S	Montáž hliníkovej pergoly kotvenej do steny, oblúčková strecha z polykarbonátu plochy 13-20 m2	m2	50,000	38,63	1 931,50	0,000
55358004500.S	Pergola hliníková 1xšxv 3,00x4,20x2,00 m, strešná krytina polykarbonát, oblúčková strecha	m2	50,000	172,00	8 600,00	0,000
767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	22,200	16,56	367,63	0,000
553410032300.S	Dvere hliníkové jednokridlové otočné šxv 1200x2100 mm	ks	1,000	1 210,00	1 210,00	0,000
767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	90,000	2,90	261,00	0,000
141110009100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 82,5 mm, hr. steny 3,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	9,000	15,47	139,23	0,000
767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	551,100	2,00	1 102,20	0,000
134870001170.S	Oceľový nosník HEB 240, z valcovanej ocele S235JR	m	6,600	86,63	571,76	0,000
998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,516	48,82	74,01	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				14 257,33	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ					
771415006.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 450 x 80 mm	m	35,340	2,93	103,55	0,000
771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 450 x 450 mm	m2	53,210	17,40	925,85	0,005
597740003200.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x10 mm, gresové glazované	m2	56,403	20,88	1 177,69	0,000
998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,480	23,59	34,91	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 242,00	
776	PODLAHY POVLAKOVÉ					
776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	115,500	2,60	300,30	0,000
2841A9001	PVC sokel	m	127,050	1,92	243,94	0,000
776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	109,190	8,48	925,93	0,000
284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	112,466	10,88	1 223,63	0,000
776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	109,190	0,80	87,35	0,000
776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	109,190	5,77	630,03	0,000
998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,138	19,25	21,91	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ				3 433,09	
781	OBKLADY KERAMICKÉ					
781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x600 mm	m2	97,103	21,50	2 087,71	0,003
597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	102,929	23,00	2 367,37	0,000
998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,212	23,59	52,18	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ				4 507,26	
	Práce PSV				75 446,06	
	Montážne práce					
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	1,51	51,34	0,000
345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	34,000	0,40	13,60	0,000
210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	6,46	96,90	0,000
345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	15,000	2,41	36,15	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,06	10,12	0,000
345340007905	Spínač Forix jednopolový nástenný, radenie č.1, IP 44, biely, LEGRAND	ks	2,000	3,93	7,86	0,000
210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	5,000	5,42	27,10	0,000
345340007910	Spínač Forix sériový nástenný, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	5,000	5,72	28,60	0,000
210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	5,42	16,26	0,000
345340007915	Spínač Forix striedavý nástenný, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	3,000	4,15	12,45	0,000
210110005.S	Křížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,77	11,54	0,000
345340007920	Spínač Forix křížový nástenný, radenie č.7, biely, LEGRAND	ks	2,000	5,81	11,62	0,000
210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	6,14	36,84	0,000
345330003410	Prepínač Forix dvojitý striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44, biely, LEGRAND	ks	6,000	9,49	56,94	0,000
210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	5,00	50,00	0,000
345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	10,000	3,50	35,00	0,000
210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	23,000	5,42	124,66	0,000
345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	23,000	4,63	106,49	0,000
210193004	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž - komplet s výbrojou	kus	1,000	183,29	183,29	0,000
3570192330	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 14, modulov celkom 56, PE+N, IP40 + ističe , HL istič , Prúd chrániče	KUS	1,000	245,00	245,00	0,016
210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	12,000	12,40	148,80	0,000
348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 12W	ks	12,000	25,02	300,24	0,000
210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	45,000	2,65	119,25	0,000
354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	18,000	1,86	33,48	0,000
210222003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn d 8, pre vonkajšie práce	m	16,000	15,82	253,12	0,000
345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	16,000	1,44	23,04	0,000
345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinstal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	4,800	0,58	2,78	0,000
354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	6,400	1,86	11,90	0,000
210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	75,500	1,35	101,93	0,000
354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	71,121	2,02	143,66	0,000
210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	14,000	2,06	28,84	0,000
354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	14,000	0,64	8,96	0,000
210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	8,000	2,06	16,48	0,000
354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príložkou	ks	8,000	0,55	4,40	0,000
210222244.S	Svorka FeZn spojovacia SM, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,93	11,72	0,000
354410003800.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SM 8	ks	4,000	1,31	5,24	0,000
210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	2,000	2,93	5,86	0,000
210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	6,000	2,93	17,58	0,000
354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,24	7,44	0,000
210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	2,000	2,93	5,86	0,000
354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,48	2,96	0,000
210410012	Montáž elektrického vykurovacieho panelu na stenu	kus	10,000	17,90	179,00	0,000
921PC	Konvektor CWM 1500 U 200264 230V 1500W nástenný biely	ks	1,000	120,00	120,00	0,000
921PC	Konvektor CWM 1000 U 200263 230V 1000W nástenný biely	ks	7,000	110,00	770,00	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

921PC	Konvektor CWM 700 U 200261 230V 700W nástenný biely	ks	2,000	105,00	210,00	0,000
210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	145,000	0,85	123,25	0,000
341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	145,000	0,55	79,75	0,000
210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	210,000	0,94	197,40	0,000
341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	210,000	1,20	252,00	0,000
210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	45,000	1,66	74,70	0,000
341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	45,000	3,90	175,50	0,000
998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,300	46,09	13,83	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 610,73	
	Montážne práce				4 610,73	
	Celkom v EUR				152 521,23	

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

Hmotnosť	Sutina
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0	0,000
9,370	0,000
62,468	0,000
69,117	0,000
0,071	0,000
0,000	0,000
1,886	0,000
39,402	0,000
84,172	0,000
0,294	0,000
266,78	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0	0,000
5,066	0,000
0,067	0,000
0,000	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,044	0,000
0,000	0,000
0,187	0,000
18,382	0,000
0,571	0,000
0,000	0,000
0,380	0,000
24,7	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,121	0,000
0,000	0,000
0,843	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,591	0,000
18,166	0,000
0,745	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,348	0,000
0,113	0,000
20,93	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,004	0,000
0	0,000
0,000	0,000
0	0,000
312,410	0,000
0,000	0,000
0,060	0,000
0,107	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,17	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,005	0,000
0,000	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,01	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,046	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,05	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,006	0,000
0,000	0,000
0,007	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,01	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
0,001	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
0,001	0,000
0,000	0,000
0,011	0,000
0,000	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,02	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,098	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,241	0,000
0,000	0,000
0,34	0,000
2,050	0,000
0,000	0,000
0,002	0,000
0,000	0,000
2,05	0,000
1,151	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,007	0,000
0,000	0,000
0,010	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
1,17	0,000
0,104	0,000
0,000	0,000
0,1	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,001	0,000
0,000	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,002	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,006	0,000
0,000	0,000
0,033	0,000
0,000	0,000
0,04	0,000
0,000	0,000
0,282	0,000
0,000	0,000
0,28	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,043	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,04	0,000
0,324	0,000
0,000	0,000
0,32	0,000
4,600	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000

Rozpočet Výstavba šatní, Vitanova / Výstavba šatní

0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,020	0,000
0,020	0,000
317,030	0,000